F utsolasPamas « COM

Articulos futhaol bass

NOTIZLAS

1Y
CALENDARIO " LAS MESAS HU."

CORRESPONDE AL CAMPEONATO DE: BENJAMIN PREFERENTE GRUPO 2

Las Palmas de Gran Canaria a 11/05/2024 - 17:14:02

LAS MESAS

> VAVAY
VAN

JOR FECHA

1 21-10-2022
2 29-10-2022
3 04-11-2022
4 12-11-2022
5 19-11-2022
6 26-11-2022
7 02-12-2022
8 17-12-2022
9 14-01-2023
10 20-01-2023
11 28-01-2023
12 11-02-2023
13 18-02-2023
14 25-02-2023
15 10-03-2023
16 18-03-2023
17 24-03-2023
18 01-04-2023
19 15-04-2023
20 25-04-2023
21 29-04-2023
22 12-05-2023

* IMPORTANTE:

Los datos de esta hoja corresponden al calendario publicado inicialmente.

En el desarrollo de la liga sufrird modificaciones de fechas, horarios, campos, etc...

Recomendamos confirmar cada jornada con los datos oficiales de las respectivas

FEDERACIONES antes de acudir a los campos de juego.

HORA

19:00:00
10:30:00
17:30:00
10:30:00
12:00:00
10:30:00
19:30:00
10:30:00
10:30:00
18:15:00
10:30:00
10:30:00
09:00:00
10:30:00
18:30:00
10:30:00
19:00:00
10:30:00
09:00:00
18:00:00
10:30:00
17:30:00

LOCAL

U.D.Vecindario ﬁ]
Las Mesas Hu.
Union Carrizal g
Las Mesas Hu. @'
Maspa Training 42

P

Las Mesas Hu. @'
Gran Canaria @
Las Mesas Hu. @'
Las Mesas Hu. @'
Arguineguin .@.
Las Mesas Hu. @'
Las Mesas Hu. @'
Doramas ﬁ

Las Mesas Hu. @'

Calero %

Las Mesas Hu. @'
Cerruda ﬁ

Las Mesas Hu. @'
Maspalomas }_
Union Viera
Las Mesas Hu. @'

Puertos . i

VISITANTE

Las Mesas Hu.
Doramas
Las Mesas Hu.

Calero

v

.

%

g

@' Las Mesas Hu.

& Cerruda

@' Las Mesas Hu.
}: Maspalomas
’ Union Viera
@' Las Mesas Hu.

ﬁ] U.D.Vecindario

Las Mesas Hu.

v

: Unioén Carrizal
@' Las Mesas Hu.
L& Maspa Training
%/ Las Mesas Hu.
@ Gran Canaria
%/ Las Mesas Hu.
%/ Las Mesas Hu.

I@I Arguineguin

8 @' Las Mesas Hu.

3
1
5
2
1
1
2
3
5
3
1 & Puertos
2
4
3
1
2
6
3
1
1
8

ESTADIO

Mun. Vecindario
Las Mesas

El Toril

Las Mesas
Maspalomas 2
Las Mesas
Mundial 82
Las Mesas
Las Mesas
Arguineguin
Las Mesas
Las Mesas
Cru. Arinaga
Las Mesas

El Calero

Las Mesas

La Madera
Las Mesas
Maspalomas 4
Alfonso Silva
Las Mesas

MN Sosa 1


https://futbolaspalmas.com/
https://www.fiflp.com
https://twitter.com/Futbolaspalmas

FUTBOLASPALMAS.COM CALENDARIO DE LIGA



