





CALENDARIO "LAS MESAS HU."

CORRESPONDE AL CAMPEONATO DE: BENJAMIN PREFERENTE GRUPO 2

Las Palmas de Gran Canaria a 11/05/2024 - 17:14:02

## \* IMPORTANTE:

Los datos de esta hoja corresponden al calendario publicado inicialmente.

En el desarrollo de la liga sufrirá modificaciones de fechas, horarios, campos, etc...

Recomendamos confirmar cada jornada con los datos oficiales de las respectivas

FEDERACIONES antes de acudir a los campos de juego.

IOD	FFOUA	LIGRA	1001				VIOLENTE	FOTABLO
JOR	FECHA	HORA	LOCAL				VISITANTE	ESTADIO
1	21-10-2022	19:00:00	U.D.Vecindario	1	3	<b>V</b>	Las Mesas Hu.	Mun. Vecindario
2	29-10-2022	10:30:00	Las Mesas Hu. 💗	4	1	<b>©</b>	Doramas	Las Mesas
3	04-11-2022	17:30:00	Unión Carrizal 🧵	3	5	*	Las Mesas Hu.	El Toril
4	12-11-2022	10:30:00	Las Mesas Hu. 💗	6	2	<b>*</b>	Calero	Las Mesas
5	19-11-2022	12:00:00	Maspa Training 🎎	3	1	<b>*</b>	Las Mesas Hu.	Maspalomas 2
6	26-11-2022	10:30:00	Las Mesas Hu. 💗	13	1		Cerruda	Las Mesas
7	02-12-2022	19:30:00	Gran Canaria 🍪	2	2	*	Las Mesas Hu.	Mundial 82
8	17-12-2022	10:30:00	Las Mesas Hu. 💗	4	3	<b></b>	Maspalomas	Las Mesas
9	14-01-2023	10:30:00	Las Mesas Hu. 🦁	3	5	U	Unión Viera	Las Mesas
10	20-01-2023	18:15:00	Arguineguín 🔊	1	3	*	Las Mesas Hu.	Arguineguín
11	28-01-2023	10:30:00	Las Mesas Hu. 🦁	5	1	<b>(a)</b>	Puertos	Las Mesas
12	11-02-2023	10:30:00	Las Mesas Hu. 🦁	3	2	Ŷ	U.D.Vecindario	Las Mesas
13	18-02-2023	09:00:00	Doramas 👸	2	4	*	Las Mesas Hu.	Cru. Arinaga
14	25-02-2023	10:30:00	Las Mesas Hu. 🦁	1	3	<b>3</b>	Unión Carrizal	Las Mesas
15	10-03-2023	18:30:00	Calero 💝	3	1	*	Las Mesas Hu.	El Calero
16	18-03-2023	10:30:00	Las Mesas Hu. 💗	0	2		Maspa Training	Las Mesas
17	24-03-2023	19:00:00	Cerruda 🔖	2	6	*	Las Mesas Hu.	La Madera
18	01-04-2023	10:30:00	Las Mesas Hu. 🦁	3	3		Gran Canaria	Las Mesas
19	15-04-2023	09:00:00	Maspalomas 👍	3	1	<b>V</b>	Las Mesas Hu.	Maspalomas 4
20	25-04-2023	18:00:00	Unión Viera 🏢	5	1	<b>*</b>	Las Mesas Hu.	Alfonso Silva
21	29-04-2023	10:30:00	Las Mesas Hu.	6	8		Arguineguín	Las Mesas
22	12-05-2023	17:30:00	Puertos 🔞	1	8	*	Las Mesas Hu.	MN Sosa 1